— 1 —

苏科协发〔2025〕98 号

各省级科技创新智库，各省级学会、设区市科协，各省部属企

事业单位科协，各有关单位：

为加快提升江苏省科技创新智库研究水平，不断推出高质

量研究成果，更好地服务党委政府科学决策，为扎实推进中国

式现代化江苏新实践提供科技支撑和智力支持，经研究决定，

现面向全省科技工作者及其团队，征集 2025 年度江苏省科技智

库研究成果。现将有关事项通知如下：

一、申报范围

— 2 —

2024 年以来，以我省科技工作者为第一署名作者的科技创

新类智库研究成果，包括在国家和省有关部门（省委宣传部、

省委研究室、省政府研究室、省科协、省社科联等）内刊上发

表，并获得职能部门转化或获得省部级以上领导肯定性批示的

科技工作者建议、科技类决策咨询成果；公开出版的行业发展

报告、决策咨询类成果专著（论文集除外）。申报成果、材料不

得涉及国家秘密。

二、遴选类别

从征集成果中遴选 2025 年度江苏省科技智库优秀成果，分

为卓越成果、精品成果两大类。

三、申报办法

1．实行限额申报。省级科技创新智库和省内“双一流”建设

高校限报 5 项，其他省部属高等学校以及省部属科研院所、企

业限报 4 项，设区市科协限报 10 项，省级学会及其余各单位限

报 3 项。每个单位通过不同渠道推荐的申报总数不得超过 10 项。

2．明确申报主体。申报人必须是研究成果的第一作者。同

一申报人只能申报一项研究成果。

3．推行无纸化申报。智库成果须在申报系统内线上填报。

申报过程中，须下载打印项目申报书，签字盖章扫描后，再以

附件形式上传申报系统。

— 3 —

四、申报时间

7 月 15 日—8 月 22 日（逾期不接收申报）。

五、申报要求

1．本次申报通过省科协计划项目管理信息平台申报，申报

入口为 http://kxsb.jskx.org.cn/，按系统内提示填报，完成后提交。

2．联系方式。业务咨询联系人：罗亚军、邵正权，电话：

025—83625042、83625044；填报系统技术支持联系人：孙静，

电话:0510—85229289。

附件：2025 年度江苏省科技智库优秀成果申报书

江苏省科学技术协会

2025 年 7 月 8 日

— 4 —

附件

推荐单位类别序号

2025 年江苏省科技智库优秀成果

申  报  书

成 果 名 称：

申   报  人：

申报人工作单位：

推 荐 单 位：

填 报 日 期：

江苏省科学技术协会

2025年 7月

— 5 —

填 报 说 明

1.本申报书为成果评选的主要依据之一，填报信息必须保证其真实性和严肃性。

2.“工作单位”指申报人人事关系所在单位，应为法人单位。

3.“推荐单位类别”分别为：①省级科技创新智库，②省级学会，③省内“双

一流”建设高校，④其他省部属高等学校，⑤省部属科研院所，⑥省部属企业，⑦

设区市科协，⑧省（部）直单位智库研究机构。

4.“工作单位”与“推荐单位”是同一家单位的，只需加盖一次公章。

5.申报成果应当为 2024年以来的科技创新类智库研究成果，包括在国家和省有

关部门（省委宣传部、省委研究室、省政府研究室、省科协、省社科联等）内刊上

发表，并获得职能部门转化或获得省部级以上领导肯定性批示的科技工作者建议、

科技类决策咨询成果；公开出版的行业发展报告、决策咨询类成果专著（论文集除

外）。

6.专著不在此次申报范围之内。

7.申报材料不得涉及国家秘密。

8.本申报书填报要求，由江苏省科协调研宣传部负责解释。

— 6 —

申报人承诺书

我承诺对本人所填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。

申报人（签字）：

       年    月    日

— 7 —

申报人  性别  出生年月

工作单位

职  务  职称

通信地址  邮政编码

手机号码  电子邮箱

推荐单位

联系人  职务职称

手机号码  电子邮箱

成果名称

作者

（以版权页为准）
姓 名 工作单位 职务（职称）

第一作者

第二作者

其他作者

（按署名顺序）

成果

发表

信息

如：刊载日期、《刊物名称》、刊载期数等。

成果

内容

提要

成果内容提要（500字以内）

— 8 —

成果

主要

创新

特色

成果的创新及特色（500字以内）

成果

转化

应用

情况

成果转化情况（500字以内）

如：获得××领导批示，被××部门、××文件采纳的证明等。

成果

主要

社会

影响

工作

单位

及

推荐

单位

意见

同意推荐。本单位共推荐  项，此项排序为第  。

如推荐单位不是申报人工作单位，同时须加盖申报人工作单位公章。

                                 （盖章）

                                     年    月    日

备注

江苏省科协办公室                      2025 年 7 月 8 日印发

	doc_mark
	OLE_LINK4
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK2